СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2012г. №1/6

Об определении мест для

торговли на территории Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Покровского сельсовета
Черемисиновского района решило:

1. Определить места для торговли автомашин ПО «Черемисиновское» и физических лиц на территории
Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области:

а) площадь напротив дома Миненкова Н.М. в д.Удеревка;

б) площадь перед магазином №4 в д.Сельский Рогачик;

в) площадь напротив дома Жарниковой Н.Д. в д.Алтуховка;

г) площадь напротив дома Петрищева В.И. в д.Чубаровка;

д) площадь напротив дома Жигулина Н.Ф. в д.Огневка;

е) площадь перед отделением почты в х.Подлесье.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Покровского сельсовета Ю.М.Рябцев